
    令和 2年 5月７日 

 

 

お取引様 各位 

株式会社ナショナルマリンプラスチック 

営業本部 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症に関する対応について 

 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼

申し上げます。 

 さて、政府は 4日に全国を対象に緊急事態宣言の期限を 6日から 31日に延長すると正式決定したこと

で、あらためて営業時間の短縮を下記のとおりお知らせいたします。 

皆様には、大変ご不便お掛けすることとなりますがご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１. 営業時間  9 時 00 分 ～ 15 時 00 分 

 

 

２. 実施期間  5 月 11 日（月） ～ 5 月 29 日（金）  

 ・ 5 月 8 日までの期間を継続延長といたします 

・今後の情勢を踏まえ状況により解除します 

 

 

３. 出荷締時刻  11 時 30 分まで 

             ・ 運送会社の都合により、従来と比して着日着時刻の遅れが生じる可能性がござい 

                ます。 

 

 尚、上記期間では感染防止のために「シフト勤務制」を採用しております。 故に製品お問合せ対

応等でご不便をお掛けする場合もあろうかと思いますが、このたびの諸事情お察しの上、ご理解とご

協力を賜りますようあらためてお願い申し上げます。 

 

                                                              以上 

 


